



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 140 271  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: READY TO DRINK AS  
Forretningsadresse: Brennaveien 4  
1481 HAGAN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Henning Moen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 618 948	3 367 451
Annen driftsinntekt		1 340	
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 620 288</b>	<b>3 367 451</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 146 793	2 172 809
Lønnskostnad	1	630 076	384 775
Avskrivning på varige driftsmidler	2	20 420	10 570
Annen driftskostnad	1	752 131	783 948
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 549 420</b>	<b>3 352 103</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>70 868</b>	<b>15 349</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 917	5 422
Annen finansinntekt			773
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 917</b>	<b>6 195</b>
Annen rentekostnad		7 646	8 800
Annen finanskostnad			9 395
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 646</b>	<b>18 196</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 729</b>	<b>-12 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		68 139	3 348
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	60 539	18 499
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>60 539</b>	<b>18 499</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		30 352	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 352</b>	<b>20 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>90 891</b>	<b>38 499</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		786 230	723 223
<b>Sum varer</b>		<b>786 230</b>	<b>723 223</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		155 396	225 969
Andre fordringer		50 949	56 122
<b>Sum fordringer</b>		<b>206 345</b>	<b>282 091</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		169 107	253 329
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>169 107</b>	<b>253 329</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 161 682</b>	<b>1 258 644</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 252 573</b>	<b>1 297 142</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		513 531	431 529
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>513 531</b>	<b>431 529</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>613 531</b>	<b>531 529</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		533 363	701 677
Skyldig offentlige avgifter		36 705	32 255
Annen kortsiktig gjeld		68 973	31 681
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>639 041</b>	<b>765 613</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>639 041</b>	<b>765 613</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 252 573</b>	<b>1 297 142</b>



READY TO DRINK EUROPE AS

## Årsberetning 2016

### Virksomhetens art og lokalisering

Ready To Drink Europe AS driver med eksport, import og salg av drikker og rekvisita til bardrift. Administrasjonen er lokalisert i Lørenskog.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Ready To Drink Europe AS økte fra kr 3 367 451,- i 2015 til kr 3 620 288,- i 2016. Årsresultatet ble overskudd på kr 68 139,- mot overskudd på kr 3 348- året før.

Ready To Drink Europe AS sin likviditetsbeholdning var kr 169 107,- pr. 31.12.2016 og styret anser den likvide situasjon som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 1 252 573,-, sammenlignet med kr 1 297 142,- året før. Selskapet har positiv egenkapital på kr 613 531,-.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Ready To Drink Europe AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.


### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har en ansatte per 31.12.16. Det har ikke vært ulykker på arbeidsplassen og ansatte har ikke blitt skadet. Kravet om likestilling er ivare tatt etter beste evne.

### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Lørenskog, 27.06.2017

  
Kjell Henning Møen

Styrets leder





## EN Revisjon AS

Revisornummer: 991 401 849

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		3 618 948	3 367 451
Annen driftsinntekt		1 340	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 620 288</b>	<b>3 367 451</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 146 793	2 172 809
Lønnskostnad	1	630 076	384 775
Avskrivning på varige driftsmidler	2	20 420	10 570
Annen driftskostnad	1	752 131	783 948
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 549 420</b>	<b>3 352 103</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>70 868</b>	<b>15 348</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		4 917	5 422
Annen finansinntekt		0	773
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 917</b>	<b>6 195</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		7 646	8 800
Annen finanskostnad		0	9 395
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 646</b>	<b>18 196</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(2 729)</b>	<b>(12 000)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		68 139	3 348
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>68 139</b>	<b>3 348</b>



READY TO DRINK EUROPE AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	60 539	18 499
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		30 352	20 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>90 891</b>	<b>38 499</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		786 230	723 223
Kundefordringer		155 396	225 989
Andre fordringer		50 949	56 122
Bankinnskudd, kontanter o.l.		169 107	253 329
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 161 682</b>	<b>1 258 644</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 252 573</b>	<b>1 297 142</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		513 531	431 529
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>513 531</b>	<b>431 529</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>613 531</b>	<b>531 529</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		533 363	701 677
Skyldig offentlige avgifter		36 705	32 255
Annen kortsiktig gjeld		68 973	31 681
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>639 041</b>	<b>765 613</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 252 573</b>	<b>1 297 142</b>

Lørenskog .

27 juni 2017/ 31 desember 2016

  
Kjell Henning Mogn  
Styrets leder





READY TO DRINK EUROPE AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

#### b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantsstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### d) Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### f) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

### Note 1 - Ansatte, godtgjørelser og lån

Lønnskostnader	2016	2015
Lønn	520 838	319 327
Arbeidsgiveravgift	78 587	48 444
Pensjonskostnader	15 161	15 094
Andre lønnsrelaterte ytelser	15 490	1 910
Sum	630 076	384 775

Seisaket har i 2016 utført 1,5 årsverk.

Seisaket har kostnadsført premie til tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Ytelser til ledende personer

Noter for READY TO DRINK EUROPE AS

Organisasjonsnr. 986140271



READY TO DRINK EUROPE AS

Noter 2016

	Daglig leder	Styre
Lønn	344 753	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 392	0
Sum	349 145	0

**Godtgjørelse til revisor**

Det er i 2016 kostnadsført kr 21 600,- (eks mva) i revisjonshonorar hvorav kr 4 800,- for konsulenttjenester.

**Note 2 - Anleggsmidler**

	inventar
Anskaffelseskost pr. 1/1	52 852
+ Tilgang	62 460
- Avgang	
Anskaffelseskost pr. 31/12	115 312
Akk. av/nedskr. pr 1/1	34 353
+ Ordinære avskrivninger	20 420
+ Avskr. på oppskrivning	
- Tilbakeført avskrivning	
+ Ekstraord nedskrivninger	
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	54 773
Balansført verdi pr 31/12	60 539
Prosentst for ord.avskr	20 %

**Note 3 - Skatter**

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	68 139
+ Endring i midlertidige forskjeller	958
+ Permanente forskjeller	10 135
- Fremførbart sk.m. underskudd	-79 232
= Inntekt	0

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ For lite avsatt tidligere	0
- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats 31.12	25

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt	0
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	0

Noter for READY TO DRINK EUROPE AS

Organisasjonsnr. 986140271

KM



READY TO DRINK EUROPE AS

Noter 2016

= Betalbar skatt i balansen 0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-16 351	-17 309
+ Utestående fordringer	-33 895	-33 895
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	-275 203	- 196 731
= Grunnlag utsatt skatt	-325 449	-247 395
<b>Utsatt skatt</b>		
Negativt grunnlag utsatt skatt	325 449	247 395
= Grunnlag utsatt skattefordel	325 449	247 395
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>81 362</b>	<b>59 504</b>

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

**Note 4 - Antall aksjer og aksjeeiere**

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	5.000.000	0,02	100.000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Oddbjørg Moen	2 500 000	50 %
Geir Roger Moen	2 500 000	50 %

KM